BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
ĐẠI HỌC KINH TẾ  TP.HCM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Chào giá cung cấp và lắp đặt máy lọc nước
	TP. Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng 12 năm 2023

YÊU CẦU CHÀO GIÁ
	Kính gửi: Các đơn vị cung cấp và lắp đặt máy lọc nước.
Đại học Kinh tế Thành phố Hồ Chí Minh hiện đang có nhu cầu mua và lắp đặt máy lọc nước cho Thư viện tại cơ sở 279 Nguyễn Tri Phương khu B1 và cơ sở Nguyễn Văn Linh khu N1
Kính mời các nhà cung cấp quan tâm cho báo giá theo yêu cầu dưới đây
Khi chào giá phải đáp ứng các yêu cầu về đặc tính kỹ thuật theo bảng dưới đây:

	STT
	Tên/Chủng loại hàng hóa hàng
	ĐVT
	SL
	Đặc tính kỹ thuật
	Yêu cầu
bảo hành
	Các yêu cầu khác

	1
	Máy lọc nước

	Cái
	2
	Máy lọc nước
- Công nghệ lọc: KDF
 - Số lõi lọc: 1
 - Công suất lọc: 5.5L/Phút
- Tuổi thọ bộ lọc: 75,600 lít
- Số lượng vòi: 1
- Kích thước: 28 x 47,5 x 98cm
- Khối lượng: 23kg
- Bảo hành: 12 tháng theo quy định nhà sản xuất
- Đồng hồ từ đa tia cấp B thân nhựa MD DN15
- Máy chỉ sử dụng đường cấp nước, không sử dụng đường thoát nước
- Vị trí lắp máy cách nguồn nước 25 mét
- Lắp đặt hoàn thiện theo yêu cầu

12 tháng hoặc theo tiêu chuẩn nhà sản xuất
	Hàng chính hãng mới 100% nguyên đai nguyên kiện. Hàng hóa Hancó CO, CQ

Thời gian nhận báo giá: Từ ngày 29/12/2023 đến ngày 05/01/2024
Thời gian giao hàng và lắp đặt: Từ 7 đến 10 ngày kể từ ngày ký hợp đồng
Hình thức nhận: Phiếu chào giá theo mẫu đính kèm, có đóng dấu niêm phong ngoài bì thư ghi rõ danh mục chào giá “Cung cấp và lắp đặt máy lọc nước” và gửi về:

Phòng Tài chính – Kế toán - phòng A.009
Đại học Kinh tế TP.HCM, số 59C Nguyễn Đình Chiểu, phường 6, quận 3